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Lyckegård genomför banköversyn och stärker den 
finansiella strukturen
Lyckegård Group AB har genomfört en översyn av koncernens bankrelationer i syfte att 
förenkla strukturen, stärka den finansiella flexibiliteten samt fortsätta arbetet med 
kostnadsbesparingar. Som ett resultat av översynen har bolaget beslutat att samla 
koncernens svenska bankengagemang och gå från fyra banker till en bankrelation hos 
Skandinaviska Enskilda Banken AB (SEB) i Västerås.

SEB kommer att refinansiera koncernens räntebärande lån i Sverige och tillhandahålla en samlad 
lösning som stödjer Lyckegårds operativa och strategiska behov. Förändringen innebär en mer 
effektiv bankstruktur, förbättrad likviditetshantering och lägre finansiella kostnader över tid.

Parallellt förs dialog kring banklösningar för koncernens norska verksamhet, där olika alternativ 
utvärderas för att säkerställa en ändamålsenlig och kostnadseffektiv struktur även där.

Lyckegård fortsätter därmed sitt fokus på finansiell kontroll, förenkling och långsiktigt 
värdeskapande, med målet att stå starkt positionerade inför kommande tillväxtfaser.

Kent Stenberg, VD för Lyckegård Group säger i en kommentar:
– Detta är ett naturligt steg i vårt kontinuerliga arbete med att effektivisera verksamheten och 
säkerställa att koncernen är väl rustad för framtida tillväxt. Genom att samla våra bankrelationer 
skapar vi både ökad tydlighet och bättre förutsättningar framåt.

Anders Ericsson, Senior Företagsrådgivare SEB Västerås säger i en kommentar:
– Vi har haft en konstruktiv dialog och är glada över att nu inleda ett samarbete med 
Lyckegård‑koncernen. Bolagen verkar i en spännande och växande bransch med stort 
hållbarhetsfokus. Genom samarbetet kan SEB bidra med hela sin produktportfölj och sitt breda 
nätverk för att stödja koncernens fortsatta utveckling och långsiktiga mål

För mer information, vänligen kontakta:
Daniel Nilsson, Finanschef, Lyckegård Group AB
Telefon: +46 (0) 70256 67 05

 E-post: daniel@lyckegard.com
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Tapper Partners AB

Om Lyckegård Group AB
Lyckegård är ett holdingbolag som genom sina dotterbolag erbjuder produkter och tjänster för 
bevattning och utemiljö. Vi hjälper våra kunder med de utmaningar de möter i den globala 
uppvärmningens spår. Våra produkter och tjänster är framtagna för att minimera energiåtgång 
och vattenförbrukning.
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Lyckegård Group har en ledande marknadsställning inom grönytebevattning för golf, idrottsfält, 
parker och stadsmiljöer med erfarna medarbetare som tillsammans besitter stor del av landets 
samlade kompetens inom området. Vi driver utvecklingen inom lantbruksbevattning och har 
smarta lösningar för effektiva pumpstationer med senaste tekniken, allt för att värna om miljön 
och spara kostnader för våra kunder. Hållbarhet är en nyckelfråga för dotterbolagens 
verksamheter och kunder och i linje med detta verkar Lyckegård med innovativa produkter och 
nya strategier för ett miljövänligare samhälle.


